
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00028/2020

Às 13:20 horas do dia 02 de julho de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOSEMAR DOS SANTOS RIESGO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0006519-58.2020.6,
Pregão nº 00028/2020.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Prestação de serviços de substituição das telhas e de restauração da estrutura de madeira do
telhado do prédio do TRE-RS, em Caxias do Sul/RS, com fornecimento de material, sob regime de empreitada global.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 45.242,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: JH CONSTRUCOES NORDESTE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 37.880,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/07/2020
15:21:14

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JH CONSTRUCOES

NORDESTE EIRELI, CNPJ/CPF: 33.683.551/0001-56, Melhor lance: R$
37.880,0000

Homologado
02/07/2020
13:20:26

JOSEMAR DOS
SANTOS RIESGO

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=853003&t...

1 of 1 02/07/2020 13:26


